
Rāmuļu pamatskola uzņem skolēnus 2025./2026.
mācību gadam

Rāmuļu  pamatskola  aicina  topošos  un  esošos  skolēnus,  kuriem  nepieciešama
individuāla  pieeja  un  kuriem  svarīgs  dabas  tuvums  un  ilgtspējīgas  vērtības,
pievienoties  skolas  skolēnu  saimei  2025./2026.  mācību  gadā.

Skolā tiek realizētas trīs  izglītības programmas -  pamatizglītības programma (kods
21011111),  pamatizglītības  2.  posma  (7.  –  9.  klase)  programma  (23011113)  un
speciālās pamatizglītības programmu izglītotajiem ar garīgās attīstības traucējumiem
(kods 21015811).



Rāmuļu pamatskola ir  vairāk nekā 160 gadus sena iestāde,  kas sniedz kvalitatīvu
izglītību vairāk nekā 70 skolēniem. Skola piedāvā nelielas klases, kas ļauj skolotājiem
veltīt  vairāk  laika  katram  bērnam,  nodrošinot  viņam  nepieciešamo  uzmanību  un
atbalstu, lai viņš attīstītos savā tempā. Skola ir zināma ar savu iekļaujošo izglītību, kas
veicina  bērnu  integrāciju  un  attīstību,  ņemot  vērā  katra  skolēna  individuālās
vajadzības.

Skolas priekšrocības:

Individuāla pieeja katram bērnam – skola rūpējas, lai katrs skolēns attīstītos savā
tempā, saņemot nepieciešamo atbalstu.
Mazākas klases, lielāks atbalsts – skolā katram bērnam tiek pievērsta tieši viņam
nepieciešamā uzmanība, kas veicina kvalitatīvāku mācību procesu.
Profesionalitāte un pieredze – skolotāju kolektīvs ir pieredzējis, sirsnīgs un gatavs
palīdzēt bērniem augt.
Dažādas ārpusskolas aktivitātes – tautas dejas, kokapstrādes, sporta, teātra un
dabas pulciņi, ansamblis.
Veselīga un mierīga vide – tuvums dabai un draudzīgs kolektīvs, kas veicina
skolēnu labizjūtu.
Bezmaksas transports uz un no skolas – ērtība bērniem, kas dzīvo tālāk no
skolas.
Pagarinātā dienas grupa – nodrošinām bērniem drošu vidi pēc skolas stundām.

Skolas atrašanās vieta starp gleznainām pļavām un mežiem sniedz skolēniem iespēju
mācīties un augt tuvāk dabai. Šī unikālā vide rada ideālus apstākļus, lai bērni ne tikai
iegūtu zināšanas, bet arī attīstītu radošumu un fiziskās prasmes.

Rāmuļu pamatskola ir vieta, kur katrs bērns tiek uzskatīts par unikālu un vērtīgu, kur
viņi saņem individuālu atbalstu, lai varētu veiksmīgi mācīties un kļūt par savas dzīves
veidotājiem. Mūsu vērtības ietver izglītības kvalitāti, iekļaujošu izglītību un vidi, kā arī
ilgtspēju, veicinot bērnu izpratni par vides aizsardzību un ekoloģiju.

Papildu informācija: Rāmuļu pamatskolas direktore Sanita Bukava Tālr.: 26144157 E-
pasts: sanita.bukava@cesunovads.edu.lv www.ramuluskola.lv


